

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului de stat **IMSP Centrul de Sănătate Comrat**
2. Organizatorul procedurii de achiziție **IMSP Centrul de Sănătate Comrat**
3. Obiectul achizițiilor **Lucrări de reparație curentă a biroului radiologic pentru instalarea și amplasarea echipamentului de radiologie din str. Pobedi 46, mun. Comrat**

Lista cu cantitățile de lucrări

Incalzire, ventilare, conditionare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Вентиляция					
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv / Фреонопровод ф3/8" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм sau analog	m		35,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	8,75
	27461633340009	Фреонопровод ф3/8" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм	m	1,010	35,35
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,001	0,035
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,001	0,035
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,020	0,70
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv / Фреонопровод ф5/8" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм sau analog	m		35,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	8,75
	274616333400015	Фреонопровод ф5/8" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм	m	1,010	35,35
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,001	0,035
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,001	0,035
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,020	0,70
3	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv / Фреонопровод ф1/4" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм sau analog	m		20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	5,00
	27461633340006	Фреонопровод ф1/4" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм	m	1,010	20,20
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,001	0,02
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,001	0,02
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,020	0,40
4	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala,	m		20,000

1	2	3	4	5	6
		avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv / Фреонопровод ф1/2" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм sau analog			
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	5,00
	274616333400012	Фреонопровод ф1/2" в изоляции Armaflex ACE толщ. 19мм	m	1,010	20,20
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,001	0,02
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,001	0,02
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,020	0,40
5	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. / Conducta drenaj ф25	m		40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	14,00
	25212167100003	Conducta drenaj ф25	m	1,030	41,20
6	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m		150,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,090	13,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,040	6,00
7	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m		150,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,080	12,00
8	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm" / Consum resurs nou "Клапан обратный 500*350" = 1buc/buc	buc		2,000
	71360600119006003	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	6,50
	2710403701203	Клапан обратный 500*350	buc	1,000	2,00
	2413547308164	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	0,42
	2521306716872	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,134
	2112517330399	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,03
	2874115842659	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,05
	2710603420201	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,034
	2710603402869	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,17
	2411115904512	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,19
	2874115842659	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,10
	2874135840405	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	16,00
	2735725903453	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	56,00
	2710403604481	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	0,80
	2430116103294	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	0,74
	2874115883421	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,30
	2874125895163	Saiba grower M 10	buc	1,000	2,00
	2874125881198	Saiba grower M 5	buc	8,000	16,00
	2874115800390	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	56,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	2,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	2,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	16,00
	3110500002401	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	56,00
	2922140006702	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,30
		Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,04
9	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки	buc		2,000

1	2	3	4	5	6
		вентиляционные из диэлектрика 100x500			
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	1,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,34
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,09
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	56,00
	28741157657009	Решетки вентиляционные из диэлектрика 100x500	buc	1,000	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	56,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	56,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,04
10	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные из диэлектрика 150x350	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	287411576570010	Решетки вентиляционные из диэлектрика 150x350	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
11	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные из диэлектрика 200x400	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	287411576570011	Решетки вентиляционные из диэлектрика 200x400	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
12	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные RAG 100x300 sau analog	buc		2,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	1,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,34
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,09
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	56,00
	287411576570012	Решетки вентиляционные RAG 100x300	buc	1,000	2,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	1,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	56,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	56,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,04
13	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные RAG 100x400 sau analog	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657001 3	Решетки вентиляционные RAG 100x400	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
14	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные RAG 100x500 sau analog	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657001 4	Решетки вентиляционные RAG 100x500	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
15	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile manual, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетки вентиляционные RAG 150x300 sau analog	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657001 5	Решетки вентиляционные RAG 150x300	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
16	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm" / Consum resurs nou "Клапан обратный 100x150" = 1buc/buc	buc		2,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	6,50
	60016	Клапан обратный 100x150	buc	1,000	2,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	0,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,134
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,05
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,034
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,17
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,19
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,10
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	16,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	56,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	0,80
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	0,74
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,30
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	2,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	16,00

1	2	3	4	5	6
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	56,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	2,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	2,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	16,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	56,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,04
17	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm" / Consum resurs nou "Клапан обратный 150x200" = 1buc/buc	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	3,25
	60017	Клапан обратный 150x200	buc	1,000	1,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,067
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,015
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,025
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,017
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,085
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,095
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,05
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	8,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	0,40
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	0,37
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,15
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	1,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	8,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	28,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	1,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	1,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
18	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан 100x150" = 1buc/buc	buc		5,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	16,25
	60018	Дроссель клапан 100x150	buc	1,000	5,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	1,05
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,335
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,075
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,125
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,085
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,425
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,475
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,25
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	40,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	140,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	2,00
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	1,85
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,75
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	5,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	40,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	140,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	5,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	5,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	40,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	140,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,10
19	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se excluce " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан 150x200" = 1buc/buc			
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	3,25
	60019	Дроссель клапан 150x200	buc	1,000	1,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,067
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,015
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,025
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,017
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,085
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,095
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,05
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	8,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	0,40
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	0,37
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,15
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	1,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	8,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	28,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	1,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	1,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
20	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 700 mm.	m2		23,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,679	39,792
	26261473700090. 5r	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare)	m2	1,000	23,937
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,000	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	0,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,000	359,055
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,000	359,055
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,000	359,055
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,600	14,362
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,054	1,28
21	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 1800 mm.	m2		11,300
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,001	11,311
	26261473700090. 7r	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare)	m2	1,000	11,413
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,000	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	8,000	91,304
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	8,000	91,304
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	8,000	91,304
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,800	20,543
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,102	1,153
22	VA22E	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 3600 mm.	m2		2,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,744	1,786
	26261473700090.	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm	m2	1,000	2,424

1	2	3	4	5	6
	7r	grosime (rectangulare)			
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	0,00
	2874115837749	Fixari	kg	0,000	0,00
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	0,00
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	0,00
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	0,00
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	10,000	24,24
	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	10,000	24,24
	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	10,000	24,24
	2524217304531	Fisie de etansare	m	3,600	8,726
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,102	0,245
23	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm / Изоляция с диэлектрическим покрытием	m2		4,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	1,896
	111100010003123	Изоляция с диэлектрическим покрытием	m2	1,030	4,12
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	0,18
24	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm / Изоляция K-Flex AIR толщина 10 мм sau analog	m2		14,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	6,636
	111100010003122	Изоляция K-Flex AIR толщина 10 мм	m2	1,030	14,42
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	0,63
25	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm / Изоляция K-Flex ST AL50 толщина 50 мм sau analog	m2		3,000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	1,422
	111100010003125	Изоляция K-Flex ST AL50 толщина 50 мм	m2	1,030	3,09
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	0,135
26	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Маты минераловатные толщиной 50мм	m2		16,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,468	7,488
	268216261130532	Маты минераловатные толщиной 50мм	m2	1,018	16,288
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,009	0,144
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,041	0,656
27	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2		16,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,235	3,76
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	4,553	72,848
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,049	0,784
28	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2		16,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,589	9,424

1	2	3	4	5	6
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,000	128,00
29		Металл для крепления воздуховодов	kg		50,000
	60035	Металл для крепления воздуховодов	kg	1,000	50,00
30		Металлическая сетка N=20	m2		1,000
	6007	Металлическая сетка N=20	m2	1,000	1,00
31	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2		6,280
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,900	5,652
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	0,044
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030	0,188
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,126
32	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2		7,540
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,640	4,826
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,008	0,06
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,030	0,226
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,226
33	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t		0,084
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,720	0,228
34	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		0,084
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	0,038
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		0,084
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	0,022
		<i>Total</i>			
		Total Вентиляция			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
2.1. Вентиляция					
36	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,870	44,87
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,350	0,352
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,000	1,005
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,150	0,151
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	0,05
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,000	60,30
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	8,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	2,01
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,000	60,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,000	8,04
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,000	2,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,15
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300	0,30
37	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic / se exclud tevile din cupru, tub cauciuc inspumat / MOU-36HFN8 / k=0,5			
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,300	1,65
	2811236305075	Console	kg	5,000	2,625
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	0,262
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	1,05
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	7,875
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	0,092
	2411117322835	Freon	kg	0,900	0,472
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	0,175
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,080	0,04
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,980	0,49
38	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc		2,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,680	43,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,300	0,63
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,150	0,315
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,250	0,525
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,000	54,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,120	0,252
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,200	0,42
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,000	54,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,120	0,24
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,100	0,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,850	1,70
39	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc		4,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,100	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,000	72,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,000	72,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,000	72,00
40	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 1 raza / Регулятор оборотов	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	11,000	11,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	0,001
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,012	0,012
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130	0,13
41	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,880	4,88
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,500	1,503
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,300	0,301
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,000	8,016
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,000	8,016
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,03
42	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier 20x20x3" / Регулятор постоянного расхода воздуха с эл. приводом	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,250	3,25
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,210	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,067	0,067
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	0,015
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,025	0,025
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,017	0,017
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	0,085
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	0,095
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	0,05
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,000	8,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00

1	2	3	4	5	6
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,400	0,40
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,370	0,37
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	0,15
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,000	1,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,000	8,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,000	28,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	1,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	1,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,000	8,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
43	VC10A	Montarea filtrului de aer, cu saci pentru instalatii de desprafuire, montat pe conducte de aspiratie ale ventilatorului	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,900	12,90
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,400	0,402
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,500	2,512
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,150	0,151
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	7,000	7,035
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	7,000	7,035
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	2,01
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	7,000	7,035
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	7,000	7,035
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,000	2,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,150	0,15
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,250	0,25
44	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic / se exclud teville din cupru, tub cauciuc inspumat / RAV-SM806KRT-E/RAV-SM804ATP-E	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,300	3,30
	2811236305075	Console	kg	5,000	5,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	0,525
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	2,10
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	15,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	0,185
	2411117322835	Freon	kg	0,900	0,945
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	0,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,080	0,08
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,980	0,98
45	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic / se exclud teville din cupru, tub cauciuc inspumat / GWH12AAB / k=0,5	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,300	1,65
	2811236305075	Console	kg	5,000	2,625
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,500	0,262
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,000	1,05
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,000	7,875
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,176	0,092
	2411117322835	Freon	kg	0,900	0,472
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,350	0,175
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,080	0,04
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,980	0,49
46	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / WSG	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total Вентиляция			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
3.1. Вентиляция					
47		Приточная установка tip Verso-S-1300-F-HE/9 sau analog, приток L=540 м3/ч, H=550 Па-полный, H=250 Па-свободный, в комплекте: - отсечной клапан утепленный SRU-M-500x200 с эл. приводом LF24/LM24 - фильтр F7 с контролем загрязнения; - система автоматики; - вентилятор; - воздухонагреватель электрический 9кВт; - охладитель DCF-1.4-10; - шумоглушитель STS-IAHJBU-500-200-900-S; - шумоглушитель STS-IAHJBU-500-200-1200-S; - регулятор скорости; - датчики температуры приточного воздуха, датчик температуры обратной воды, цифровой контролер с жидкокристаллическим дисплеем, электрический щит)	buc		1,000
	7002	Приточная установка tip Verso-S-1300-F-HE/9 sau analog, приток L=540 м3/ч, H=550 Па-полный, H=250 Па-свободный, в комплекте: - отсечной клапан утепленный SRU-M-500x200 с эл. приводом LF24/LM24 - фильтр F7 с контролем загрязнения; - система автоматики; - вентилятор; - воздухонагреватель электрический 9кВт; - охладитель DCF-1.4-10; - шумоглушитель STS-IAHJBU-500-200-900-S; - шумоглушитель STS-IAHJBU-500-200-1200-S; - регулятор скорости; - датчики температуры приточного воздуха, датчик температуры обратной воды, цифровой контролер с жидкокристаллическим дисплеем, электрический щит)	buc	1,000	1,00
48		Наружный блок, инвертор MOU-36HFN8 + присоединительный комплект KA8140 sau analog	buc		1,000
	7004	Наружный блок, инвертор MOU-36HFN8 + присоединительный комплект KA8140	buc	1,000	1,00
49		Канальный вентилятор вытяжка L=1040 м3/ч H=1100 Па tip SB-3 50-35 EEC Casals sau analog	buc		2,000
	70014	Канальный вентилятор вытяжка L=1040 м3/ч H=1100 Па tip SB-3 50-35 EEC Casals	buc	1,000	2,00
50		Шумоглушитель 500*350 L=950	buc		4,000
	70018	Шумоглушитель 500*350 L=950	buc	1,000	4,00
51		Регулятор оборотов REGC sau analog	buc		1,000
	70019	Регулятор оборотов REGC	buc	1,000	1,00
52		Гибкие вставки 500*350	buc		1,000
	70025	Гибкие вставки 500*350	buc	1,000	1,00
53		Регулятор постоянного расхода воздуха RZ-7 / B2/J2 610x600 с эл. приводом / de tip Hidria sau analog	buc		1,000
	70021	Регулятор постоянного расхода воздуха RZ-7 / B2/J2 610x600 с эл. приводом / de tip Hidria	buc	1,000	1,00

1	2	3	4	5	6
54		Фильтр воздушный, класс фильтра E10 (HEPA) 610-610-300-E10 с корпусом 610*610*400 (1 на складе)	buc		2,000
	70022	Фильтр воздушный, класс фильтра E10 (HEPA) 610-610-300-E10 с корпусом 610*610*400	buc	1,000	2,00
55		Сплит система 7,1 кВт, с зимним комплектом и пультом управления tip RAV-SM806KRT-E/RAV-SM804ATP-E sau analog	buc		1,000
	70027	Сплит система 7,1 кВт, с зимним комплектом и пультом управления tip RAV-SM806KRT-E/RAV-SM804ATP-E	buc	1,000	1,00
56		Сплит система 12000 BTU, 3,5 кВт, с пультом управления tip Gree Bora GWH12AAB sau analog	buc		1,000
	70028	Сплит система 12000 BTU, 3,5 кВт, с пультом управления tip Gree Bora GWH12AAB	buc	1,000	1,00
57		Воздухозаборная решетка WSG50-30 sau analog	buc		1,000
	70039	Воздухозаборная решетка WSG50-30	buc	1,000	1,00
		<i>Total</i>			
		Total Вентиляция			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Autoritatea contractantă _____

Data 11.04.2025